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COMERCIAL
DR. ZUQUIM

Prédio c/ salão de 50 m, mais
residência, apenas R$ 550 mil

REF.: 69991/211

SOBRADO JD. SÃO PAULO
OPORTUNIDADE – R$ 290 MIL
Local nobre, 2 dorms., 1 suíte. FOTOS
NO SITE  www.maxtalimoveis.com.br

CONFIRA! REF.: 70099/ 202

OPORTUNIDADE!
APTO A 200M DO METRÔ P. INGLESA

Living 2 ambs c/sacada, 2 dorms, 1 vg, lazer
compl, coz. planej e arms. no dorms. do

casal. R$ 285 MIL. REF: 69446/200

APTO VL. GUILHERME
ÓTIMO PREÇO

Living 2 ambs. c/ sacada, 2 dorms, 1 vaga,
boa conservação, ótima localização, ao

lado shopping. REF.: 70280/200

APTO SANTANA 
R$ 730 MIL

3 dorms; ste; living p/ 2 ambs; 
terraço gourmet, lazer, 2 vagas.

FOTOS NO SITE – REF.: 62658/70

SOBRADO STA TEREZINHA
ÓTIMO PREÇO – R$ 490 MIL
3 dorms, 2 stes, 2 vg, 160m² área
contruída, sl ampla, qtal, lavabo.

REF.:67955/08

COMERCIAL 97m²
METRÔ SANTANA

R$ 450 mil, 4 salas, coz., 
3 banheiros, decorado, abaixo 

avaliação. REF.: 69990/211

APTO STA TEREZINHA
LINDÍSSIMO

3 dorms., ste; sl 2 ambs, sacada,
coz. planejada, 2 vgs; lazer.

REF.: 68750/525

APTO R. RUA DR. CÉSAR
SANTANA - REFORMADO

R$ 280 mil, 2 dorms; living p/ 
2 ambs; cozinha planejada, 

1 vaga. REF.: 69140/70

OOPPOORRTTUUNNIIDDAADDEE
ÚÚNNIICCAA

Apto Sta Terezinha, R$ 250 mil,
2 dorms.; 2 vagas, cond. baixo.

FOTOS NO SITE. REF.: 69086/99

CASA CANTAREIRA
COND. FECHADO

600m² au, 2.000m² área total, 4 dorms;
4 stes; 10 vagas, lazer completo.

R$1.700.000,00 -  REF.: 68953/17

APTO STA TEREZINHA
R$ 290 MIL

2 dorms., sL 2 ambs, 1 vaga,
60m² au, coz. planejada, terraço,
churrasq, play. REF.: 70110/23

GALPÃO
VILA MARIA

R$ 980.000,00 - 320m²
REF.: 68621/17

APTO CASA VERDE 
NOVO – R$ 240 MIL
bx cond, 2 dorms, sala p/,2 ambs;
1 vg, 59m² au, apto terreo, lazer

completo. REF.: 70052/08

APARTAMENTO
ÁGUA BRANCA NOVO!
Lindo apartamento repleto de arms.,
coz. planej., lazer completo, 2 dorms,

1 vaga. REF.: 69872/202

ÁGUA FRIA – APTO
R$ 250 MIL

2 dormitórios, sala, cozinha,
área de serviço,1 vaga, lazer.

REF.: 68606/525

APTO VILA PAIVA
R$ 260 MIL

2 dorms, sl ampla, 50m² au, baixo
cond., dorms e cozinha planejados, 

bom lazer, andar alto. REF.: 70121/23

SOBRADÃO
R$ 450 MIL

Chora Menino, sobrado totalmente
reformado, 3 dorms, 3 vg,

a/c proposta. REF.: 69223/99
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APTO MOBILIADO
JD. SÃO PAULO

2 dorms, sl, 2 wc, coz; dep.
empreg; ao lado do metrô.

REF.: 68757/L

APTO
SANTANA

2 dormitórios, sala,
cozinha, Wc, 1 vaga.

REF.: 69942/S

APTO
VILA ROQUE

R. Ribeiro Junqueira, 2 dorms,
sl 2 ambs, coz. planej, 2 wc;
2 vg; lazer. REF.: 70335/L

APTO
SANTANA

Próx. Braz Leme, 2 dorms., sl
2 ambs, coz, wc, a/s, 1 vaga,

Piscina. REF.: 69277/D

IMIRIM 
BELO APTO

2 wc, coz. planej, 70m²,
sala e dorms. c/ sanca.

REF.: 70380/SE

APTO
DR. CÉSAR

2 dorms, sl 2 ambs, coz,
2 wc, a/s + dep. empreg,
1 vaga. REF.: 69196/D

APARTAMENTO
MANDAQUI 

3 ds, sl 2 ambs; carp madeira,
rico em arms; ót. local., 110m².
R$1.400,00 – REF.: 70311/SE

OTIMO PRÉDIO
900 MTS

P/ escola, clínicas,
em Santana.
Ref. 67386/T

SALÃO COMERCIAL 
VL MARIA

Sobreloja c/ 120m² c/
divisória, 2 wc, próximo a
faculdade. REF.:69917/ S

ALUGO ÓTIMO
APTO

Santana, 2 dorms, dep. 
de empregada, 1 vaga.

REF.: 69524/T

APTO AO LADO
METRÔ SANTANA
2 dorms, sl ampla, 80m²,
por apenas R$ 1.200,00.

REF.: 68562/SE

SOBRADO
SANTANA

3 Dorms; Sl 2 ambs; 
2 Wc; 2 vagas. 
REF.: 69719/D
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COMERCIAIS • COMERCIAISCASAS/SOBRADOS • CASAS/SOBRADOSAPARTAMENTOS • APARTAMENTOS

CARANDIRÚ
70m2, 3 dorms, sala 2 ambs,

coz, banh, ár de serviço,
1 vaga, vista maravilhosa.
R$ 1.100,00. Cód. 45672

MANDAQUI
70m2, 2 ds sendo 1 ste c/ arms, sl
2 ambs, coz c/ arms, banh, á.s.,
banh. emp, sacada, lazer compl,
1 vaga R$ 1.200,00. Cód 64036

IMIRIM
72m2, 2 dorms, sala 2 ambs,
coz, 2 banhs, ár de serviço,

1 vaga. R$ 1.300,00.
Cód 59039

SANTANA
100m2, 3 dorms sendo 1 suíte, sala

2 ambs, terraço gourmet com
churr, dep. de empregada, 2 vagas

R$ 2.800,00. Cód 45158

VILA MAZZEI
CASA TÉRREA 

92m2, 3 dorms, sala, coz, banh, ár
de serviço, dep. empreg, próx. ao
metrô. R$ 1.200,00. Cód 53932

ÁGUA FRIA
SOBRADO 

3 ds sendo 1 ste c/ hidromassagem, sl 2 ambs,
2 varandas, coz. gde, 2 banhs sociais, lvbo, d.e.,

escr, quintal, 3 vgs. R$ 3.000,00. Cód 54615

LAUZANE
CASA TÉRREA 

80m2, 2 ds, 2 sls, coz, banh, á.s., d.e.,
quintal,  2 vagas, próx. ao Shopping

Santana Parq. R$ 1.700,00. Cód 37457

PARADA INGLESA
CASA TÉRREA

161m2, 3 dorms, sala c/ varanda,
coz. banh, ár de serviço e  3

vagas R$ 2.000,00. Cód 79336

GALPÃO
FREGUESIA DO Ó
200m2, 1 banh, 1 escritório, piso

cimentado, próx. à ponte do Piqueri e
Freguesia. R$ 4.500,00. Cód 77192

SALÃO COMERCIAL
SANTA EFIGÊNIA

400m2, 3 pavimentos c/ piso cerâmica,
7 banhs, coz , edícula nos fundos.

R$ 12.000,00. Cód. 57995

SALA COMERCIAL
SANTANA

37m2, 1 banheiro, próx. ao
metrô R$ 1.500,00.

Cód 79414

SOBRADO COMERCIAIS
SANTANA

110m2, 4 salas, coz, banh, ár.
de serviço, 2 banhs, quintal.

R$ 2.200,00. Cód 70771

HORTO FLORESTAL
SOBRADO

4 domts (2 suites), ampla sala 3 ambts,
porcelanato, 6 vagas, quintal c/ churrasq,
área 380m². R$ 950.000,00. REF: 45495

MANDAQUI
SOBRADO - NOVO!
4 dormts (2 suites), sla 2 ambts,

d. emp, quintal, ent. lateral, rico armrs.
R$ 760.000,00. REF: 59995

SANTANA - LOCALIZAÇÃO
NOBRE APARTAMENTO

3 dormitórios (2 suites),
dep. empregada, 2 vagas.

R$ 650.000,00. REF: 70283

PRÓX. A PEDRO DOLL
APARTAMENTO

3 dormts (1 suite), living 2 ambts,
cozinha, a.serv, wc social, dep.emp,
1 vaga. R$ 500.000,00. REF: 79591

ÁGUA FRIA
CASA

2 dormitórios, sala, cozinha,
2 vagas, 117m².

R$ 490.000,00. REF: 79208

SANTANA ESCRITÓRIO
COMERCIAL

2 salas comrs novas, no contra-piso c/
au:34,60m² e 37,80m², 2 wcs, 2 vagas.

R$ 298.000,00. REF: 78958 / 78964

SANTA TEREZINHA
APARTAMENTO

2 dormts (1 suite), armrs,
otimo estado, 1 vaga, 57m².
R$ 290.000,00. REF: 79716

VILA GUILHERME
APARTAMENTO

2 dormts, sala 2 ambts, 1 sacada,
lazer, boa localização.

R$ 260.000,00. REF: 77972

LIMÃO
APARTAMENTO
2 dormts, seminovo,

1 vaga. R$ 240.000,00. 
REF: 79372

CACHOEIRINHA
APARTAMENTO

3 dormts, 1 wc social, coz,
área serv, sala c/ sacada, 1 vaga.

R$ 208.000,00. REF:78632

SOBRADO - JD. SÃO PAULO
PRÓX. METRÔ

3 dormts, sendo 1 suíte, 1 vaga,
reformado, estuda proposta.
R$ 410.000,00. REF: 76942

Av. Nova Cantareira, 1269

www.lello.com.br
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CRECI J- 21581

2281.3400
SANTANA APTO

SUPER OPORTUNIDADE!
3 dormts, 65 m², 2 vagas, perto do metrô

Santana,  condominio R$ 380,00.
R$ 335.000,00. REF: 78899

Creci 69769

3451-6447• 9151-2810
www.fasaelimoveis.com.br

JD. FRANÇA – SB
RUA GAURAMA, 263

4 suítes(1 master plus),
sala 3 ambs., coz. planej.,
qtl., piscina, sauna, adega,

10 vagas, novo, lindo!
COD 01834

COMERCIAL
PARADA INGLESA

Ataliba Leonel, nº 3138
Agende visita, salão comer-
cial c/ banh. + 4 cômodos e

banheiro, próx. Metrô,
precisa reforma.

COBERTURA DÚPLEX
ÁGUA FRIA

3 dorms.(1 suite), armários,
3 salas, cozinha planejada,
amplo solarium, churrasq.,
188 m² útil, lazer, 2 vagas.

COD 01923

APTO.
CHÁCARA SANTANA
189 m² útil, 3 suites(1 ampliada),
sala 2 ambs, terraço gourmet,
cozinha gde., lazer de clube,

3 vagas + depósito.
COD 01929

COND. FECHADO
NOVO – TREMEMBÉ
4 suites, sl. 3 ambs., ampla
copa/coz., despensa, qtl.,

espaço grill, piscina privativa,
7 vagas fechadas.

Aceito imóvel. COD 01959

APTO.
PRÓX. JD. FRANÇA

2 dormitórios c/ a.e.,
sala 2 ambientes, 2 terraços,

cozinha planejada,
banh. c/ blindex, 1 vaga 

R$ 250 MIL. COD 01861

BARRO BRANCO – SB 
RUA BERNARDO JOSÉ, 294
3 suítes, sala 3 ambientes,
sl. intima, ampla cozinha,

piscina, sauna, churrasq. +
forno, 5 vagas.

COD 01840

PRÓX. METRÔ
TUCURUVI

Rua Aquiles, nº 92
Agende Visita - 3 dormitórios
(1 suite), closet, sl. 2 ambs.,

copa/coz., dep. emp., qtl.,
4 vgs. COD 01859

APTO
VILA GUSTAVO 

2 dormitórios, (1 suite c/a.e.),
sala 3 ambientes(ampliada),
cozinha planj., 3 wc., lazer,

churrasq., 2 vagas.
COD 01965

Cr.15.993-J

VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS

LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES

COBERTURA DÚPLEX
SANTANA 280M

4 stes, 4 vagas, piscina,
churrasqueira, repleto de

arms, lindo! Aceita imóvel de
(-) valor. R$ 1.400.000,00.
Ref. 17. Tel. 9586-0258

SOBRADO JD. SÃO
PAULO “PLANTÃO”

Rua Padre Azevedo, 114, 3 stes, sl
2 ambs, com varanda, copa/coz,
lvbo, dep empregada com WC,

2 vagas, repletos de arms.
R$ 650.000,00. Ref. 09. Tel 9825-8121

SALA COMERCIAL
SANTANA

R. Dr. Zuquim, recepção,
copa, 2 wc, 2 salas com
arms planejados, 1 vaga.

R$ 350.000,00.
Ref. 17. Tel. 9586-0258

APTO ÁGUA FRIA
155M2

3 ds, sendo 1 ste, c/ hidro e closet, sl
2 ambs, com sac, lvbo, coz, lavand,
d.e. c/ wc, dep, 3 vgs, repl. de arms

ensolarado. Ac. apto (+) vlr na região.
R$ 830.000,00. Ref. 09. Tel: 9825-8121

SOBRADO NOVO
JD. SÃO PAULO

3 stes com sacada, lvbo, sl 2
ambs, coz grande, lavanderia,

dep empregada com wc, 6
vagas, quintal. R$ 850.000,00.

Ref. 09. Tel: 9825-8121

OPORTUNIDADE PARA
INVESTIDOR JD. SÃO PAULO

Terreno 5x30, 2 casas, 1ª 2 ds,
2 sls, d.e. c/ wc, coz, á.s., gar,

2ª 2 ds, sl, coz, wc, quintal,
próx. metrô. R$ 480.000,00.

Ref. 09. Tel. 9825-8121

APTO NOVO PARADA
INGLESA 126M2

3 dorms, sendo 1 ste, sl 2 ambs
c/ sacada gourmet, coz, dep
empregada com wc, 2 vagas,

lazer completo. R$ 700.000,00.
Ref. 17. Tel 9586-0258

APARTAMENTO
PAULICEIA 100M2

3 dorms, sendo 1 ste, sl 2
ambs com sacada gourmet,
coz, lvbo, 3 vagas, depósito,

lazer completo. R$ 650.000,00.
Ref. 09. Tel 9825-8121

Trabalhamos somente com seguro fiança da Porto Seguro ou fiador com 2 imóveis na Capital

APTO JD. SÃO PAULO - Próx. metrô, 2 dorms, sala, cozinha, wc, 1 vaga ...................................R$ 1.200,00
CASA TÉRREA (RESID./COML.) JD. SÃO PAULO - Px. metrô, 2 ds, sl, coz, wc, gar...................R$ 2.500,00
APTO SANTANA - Rua Amaral Gama, 2 dorms, sl, coz, wc, sem garagem prédio s/ elevador .....R$ 1.100,00
APTO SANTA INÊS - Rua Judith Zumkeller, 2 dorms, sl, coz, wc, 1 vaga............................................R$    900,00
SOBRADO COML. STA. TEREZINHA - 3 salões, 2 wc, coz, 2 vagas ................................................R$ 3.800,00
SALA COML. SANTANA - 16m2, R. José Margarido (pacote fechado)..............................................R$    650,00
APTO PIRITUBA - Av Santa Mônica, 2 dorms, sl, coz, wc 1 vaga..........................................................R$    900,00

SOBRADOS NOVOS
TUCURUVI

3 ds, sendo 1 ste, 4 vgs,
quintal, R$ 580.000,00,
2 stes, quintal, 2 vagas.
R$ 470.000,00. Ref. 17.

Tel 9586-0258

APTO Jaçanã, 3 ds, 96m², ste,
wc soc, sl 2 ambs, lav c/ arms
embs, 2 vg, entrar e morar, lindo,
R$ 255 mil F: 9886-9162 c/ prop

ALUGA sobrado próx. Horto,
reformado, R$ 2.100,00 3 dorms,
quintal,  2 vg, Fs: 2609-6934 /
7734-2910 Bueno Imoveis

ALUGA Apto Bancários, 64m²
au, 2 dorms, copa/coz, R$ 950,00
Ref.3124 F: 2231-1466 fotos site-
www.amaviimoveis.com.br 

ALUGA Apto Lauzane, 2 dorms,
50m², 1vg R$ 860,00 Ref.3225
F: 2231-1466 - fotos no site
www.amaviimoveis.com.br

ALUGA Apto Mandaqui, 50m²,
2 dorms, sala 2 amb, 1 vaga,
R$ 850,00 F: 2231-1466 Ref.3180
www.amaviimoveis.com.br

ALUGA apto Mandaqui, 62m², 2
dorms, 1vg cob e indiv, R$ 950,00
fotos site, Ref. 3205  F: 2231-1466
www.amaviimoveis.com.br

ALUGA Apto Mandaqui, R$
900,00 2 dorms arms, 1vg, Ref.
3220 fotos site www.amavi-
imoveis.com.br F: 2231-1466

ALUGA apto Mandaqui, sacada,
laz. c/ pisc, R$ 1.150,00 -2dorms
1vg, pint nova F: 2609-6934
www.luisbuenoimoveis.com.br

ALUGA sobrado Mandaqui, em
condom, 2 dorms, 2 vg, R$ 1.300,00
Ref. 3125 F: 2231-1466 fotos site
www.amaviimoveis.com.br

ALUGAM-SE Aptos / Tucuruvi,
amplos, próx. metrô, 2 dorms,
reformado, cond. baixo, Cr
12729 F: 2950-3343.

ALUGA-SE Apto amplo, Conj
dos Bancários, térreo, 3 dorms,
sala, cond R$ 80,00 gar. Cr
12729 F: 2950-3343

ALUGA-SE Apto Jd São Paulo
cond R$ 150,00, 2 dormitórios,
sala, cozinha e gar. Cr 12729
F: 2950-3343.

ALUGA-SE Apto Stª Inês, 2
dorms, sala 2 amb, c/ sac, coz,
a.e., garagem, lazer   Cr 12729,
F: 2950-3343.

ALUGA-SE Apto Tucuruvi, 2
dorms, 1 c/ a.e, sala 2 ambs c/
sac, coz, a.e., garagem, Cr
12729 F: 2950-3343

ALUGA-SE Apto. Mandaqui,
1dorm, sala, coz americana,
seminovo, cond. R$ 100,00 Cr
12729 F: 2950-3343.

ALUGO Apto Mandaqui, R$
1.450,00 incluso tudo, 2ds, sl c/ sac,
cz c/ arm, wc, 1vg cob, cond. compl,
F: 2232-5417 Cr 71325 CJ ADM

ALUGO apto VR II, R$ 850,00
2ds, sl, coz, wc, 1 auto, ótimo
estado F: 2232-5417 Cr 71325
CJ ADM

ALUGO apto. novo, Limão, 3
dorms, 1ste, sl c/ sac, 1gar, R$
1.500 + R$ 400 condom Fs:
2976-2624 / 9800-3504 Cr 14250

ALUGO assobradada, Lauzane
R$ 850,00, 2ds, sl, cz ampla, c/
lav, wc, tudo amplo F: 2232-5417
Cr 71325 CJ ADM

ALUGO casa Imirim, R. Cândido
Souza, 100, c/ 2 dorms., sala,
coz, banh, lav. 2 vg R$ 1.200
F: 2979-7943 Cr 41.213

ALUGO galpão novo, V.Guilherme,
300m², mesan 7m pd, 3 wc, terr
10x40, gar. 6 cars, R$ 6.500, Fs:
2976-2624 / 9800-3504 Cr 14250

ALUGO sobrado Santana, próx
Braz Leme, 3 dorms, gar, R$ 1.800
+ IPTU, fiador ou seg. fiança. Fs:
2976-2624 / 9800-3504 Cr 14250

APTO Bancários R$ 230 mil,
3 dorms, 1 coz, 2 wc, 1 vaga,
ac. finciamento Fone: 2231-1466
www.amaviimoveis.com.br

APTO Bancarios R$ 230 mil,
térreo, 78m², 3 dorms, quintal, 1vg,
Ref.3214 F: 2231-1466 fotos site
www.amaviimoveis.com.br

APTO Bancários, R$ 215.000,00
oport única, 3ds c/ dep empr, cz,
lv, sl, wc, não aceita financto
F: 2232-5417 Cr 71325 CJ ADM

APTO Mandaqui R$ 250 mil, 2
dorms, 1 c/ arm, sl, cz, wc, 1vg
cob Ref.3219 F: 2231-1466
www.amaviimoveis.com.br

APTO Mandaqui, R$ 210 mil,
50m², 2 dorm, arms, cz c/ arm,
1vg, Ref. 3204 F: 2231-1466 fotos
no site www.amaviimoveis.com.br

APTO próximo Andorinha,
2 dormitórios, 1 vaga, 50m²
R$ 170.000,00 - JCN Imóveis
F: 2236-3826

APTO próximo Santana Parque,
3 dorms, 1 vaga, está vago
R$ 260.000,00 - JCN Imóveis
F: 2236-3826

APTO Tucuruvi, 3 ds, sl, coz c/ arm,
2 banh, reform,70,5 m² á.ú., churr,
R$ 230 mil, urgente, doc ok Cr
72194 Fs: 2953-7350 / 8285-2777

APTO Tucuruvi, 3 ds, ste, sl, cz,
lav, 2 gar, 92 m² á.ú., cond. baixo,
R$ 280 mil, ac prop. Cr 72194
Fs: 2953-7350 / 8285-2777

CASA térrea, próx Engenheiro,
nova, 2 dorms, 48m² s/ gar, entrar
e morar, ac financ R$ 160.000,00
JCN Imóveis F: 2236-3826

CASAS Jd Tremembé, 2 mesmo
terreno, ou 2 famílias, próx. merc,
banco, etc, doc ok R$ 270 mil Cr
72194 Fs: 2953-7350 / 8285-2777

GALPÃO novo vd. V. Guilherme
300m², mesan, 7m. pd, 6 vg,
terr.10x40 R$ 950.000 Cr 14250
Fs: 2976-2624 / 9800-3504

SANTANA, Imirim, sobrado novo,
cond. fech, 2 stes, sl c/ wc, cz, lav,
gar. fech, R$ 320.000, facilita Cr
14250 Fs: 2976-2624 / 9800-3504

SANTANA, sobradão novo, nobre,
4 stes, sacs, sl, copa, cz, qtal, 3
gars, 185m² a.c, terr. 8x23, est. per-
muta, R$  900.000 F: 9800-3504

TERRENO -  Gua ru l hos ,
Jardim Munira, vendo 10 x 25
metros, R$ 55 mil, Telefone:
8793-4421

VENDE-SE Água Fria térrea,
reformada, 3 dormitórios, 1ste,
jardim, vaga para 3 autos 
Cr 12729 F: 2950-3343.

VENDE-SE Sob Jd S Paulo,
8x31m, vago, 4 dorms, 3 salas,
gar p/ 2 autos, ent lateral
Cr 12729 F: 2950-3343

VENDE-SE Sob Jd S Paulo,
vago, ideal p/ renda, próx
metrô, 2 casas, R$ 480mil
Cr 12729 F: 2950-3343.

VENDE-SE Sob Pq Vitória,

R$ 190 mil, vago, geminado,

2 dorms, sl, quintal, entrada

auto, Cr 12729 F: 2950-3343

VENDE-SE terreno c/ casa

antiga, local alto padrão,

topografia plana, 15x30m, R$

480 mil Cr 12729 F: 2950-3343

VENDO apto Mandaqui, armários

planejados, R$ 195mil ac. financ,

2dorms, sala, 1vg, Bueno Imóveis

Fs: 2609-6934 / 7734-2910

VENDO sobrado novo, cond.

fech (Horto), R$ 360mil  ac. financ,

3dorms, ste, 2vg, Bueno Imóveis

Fs: 2609-6731 / 7759-3675 

VL PAULICÉIA

R$ 290 mil F: 9782-9043

Sobrado precisando reforma, 2 dorms,
sala, cozinha, 2 wc, 2 vg, s/ quintal. 

APTO LAUZANE

Fs: 2236-6887/7887-6736

2 ds, sl 2 ambs, 1 vg. Reformado, 60m2 á.
lazer. R$ 250 mil. Cond. R$ 320,00. Ápice Im.

APTO LAUZANE

Fs: 2236-6887/7887-6736

2 ds, sl 2 ambs, 1 vg. Reformado, 55m2 á.
lazer. R$ 245 mil. Cond. R$ 310,00. Ápice Im.

ALUGO - APTO SANTANA

Fs: 2236-6887/7887-6736

2 ds, 3º revers., wc emp., 1 vg, lazer compl.,
80m2. R$ 1.400,00. Cond. R$ 450,00. Ápice Im.

ALUGA-SE CASA ATALIBA LEONEL

F: 9494-9967 c/ Fátima Aoki

Px Parada Inglesa, p/ fins comerciais, 3 sl,
1 cz, 2 wc, s/ vg  R$ 1.400,00 dir c/ prop.

ALUGO SALA
Para profissionais da área

terapêutica Alto de Santana
F: 2099-1717

APTO LAUZANE 65m² Á.ÚTIL

Fs: 9943-7700/9347-0120

Próx. Santana Parque Shopp. 2 ds, sl, cz, a.s.,
lazer compl, 1 vg, lindo, reformado R$ 320 mil

VD TERRENO COND S CANTAREIRA

Fs: 4899-3721 / 8832-9196

Mairiporã, nº 11.000 da estr. Sezefredo Fagundes
(4.000m) c/ escritura, imperdível R$ 430 mil

SÍTIO COMPL-OCASIÃO R$ 180 mil
20.000m, Mairiporã, 50 km/SP, casa e pisc gdes,

2 mini campos, pomar, churr/fogão lenha/forno pizza 
F: 7708-4467juvenalrh@gmail.com

VENDO APTO LAUZANE PAULISTA

Fs: 2256-6363 / 9849-7961

2 dorms, 82m², sacada, 1 vg, lazer, área
verde, px ao Santana Parque Shopping

ALUGA-SE CASA SANTANA

Fs: 2256-0368 / 8840-7284 creci 22833

3 salas + salão coberto, área de 200m² Rua
Carmem Cinira, 10-B Trav. R. Carlos Escobar

VENDE APTO MANDAQUI

Fone: 6063-0507

3 ds, 1 ste, sala 3 ambs., coz. planej., 2 sacs,
2 vgs gar. Apenas R$ 469.000,00 urgente

AL. SOBR. V. MAZZEI

Fs: 9870-6424/2991-9977

R$ 1.800,00 c/ 3 suítes,
2 vagas. Ac. dep.

AL. SOBR. TREMEMBÉ

Fs: 9870-6424/2991-9977

R$ 2.500,00 c/ 3 dorms,
2 vagas. Ac. dep.

LINDA CASA - TREMEMBÉ
COND. FECH.

145m², toda reformada,
3 ds, (1 ste), sl 2 ambs.,
jardim de inverno, coz.

ampla, lavabo, 2 vgs gar,
sótão. Ótima Localiz.

R$ 560 mil. Ref: AV0932

OPORTUNIDADE!
APTO - MANDAQUI
2 ds, arms, sl, wc c/ box,

coz. c/ arms.,, 1 vg na
gar, salão festas, quadra,
salão jogos, pisc, play-
ground. Venha conferir.

R$ 235 mil. Ref: EV0963

LINDÍSSIMO-APTO
- SANTA TEREZINHA
78m², 3 ds, (1 ste), sala
2 ambs., coz., área de

serv., repleto de armários,
excelente acabamento.

Lazer Completo!
R$ 530 mil. Ref: AV0935

ÓTIMO - APTO
- SANTANA

137m², 3 ds., (3 stes), closet
repleto de arms, sl 3 ambs,

coz., área serv., lavabo,
varanda gourmet, 2 vgs,

d.e., dep. Lazer Completo.
R$ 860 mil. Ref: AV0974

SOBRADO -
VILA NIVI

200m², 3 ds, (3 stes), arms,
sac. dorm., sl p/ 2 ambs, var,
4 wc, box e gabinete, coz. c/

arms, á.s., quintal, churrasq. e
4 vgs. Visite Nosso Plantão.
R$ 580 mil. Ref:JMV1008

AAPPTTOO  --  LAUZANE PAULISTA
PX. SHOPPING SANTANA PARQ

93m², 3 ds, (1 ste), closet, arms., sl 2
ambs. c/ sanca, var, 3 wc, box e gab,

aquecedor, coz., c/ arms, á.s., wc empreg,
entr. serv, churr, forno, playground, pisc,
jd, sl festas, acad, quadra, sl jogos e 2

vgs. R$ 550 mil. Ref: JMV1004

APTO - VILA
GUILHERME

94m², 3 ds, (1 ste), arms., sl 2 ambs., var. gourmet,
3 wc, box e gab, coz., c/ arms, á.s., desp. c/ arms,

wc empreg., churr, forno, playground, pisc, jd, sl
festas, acad, sauna, quadra, sl jogos, dep, brin-

qued, cinema, pista de skate, pista de cooper e 2
vgs. Agende sua visita! R$ 670 mil. Ref: JMV1006

2386-3550
R. Dom Henrique Mourão, 204 - Santana

Veja fotos destes e de outros imóveis em nosso site:
www.olivieriimoveis.com.br

*Venda *Locação *Administração

Creci: 21.911-J

APTO - SANTA
TEREZINHA

142m², 4 ds, (1 ste), arms., sl p/ 2 ambs,
lvbo, var, 4 wc, box e gab, aquec, coz. c/
arms, lavand, á.s., d.e. c/ wc, entr. serv,

churr, forno, playground, 2 pisci, sl festas,
acad, sauna, quadra, sl jogos, dep; e 2

vgs de gara. R$ 660 mil. Ref: MPV1000.

APTO
SANTANA

Apartamento muito bem localiz. c/ 157m²,
3 ds, 2 stes, rico em ams, sl ampla p/ 2
ambs., lvbo, lavand, var , 4 wcs, coz. c/
arms., á.s., d.e. wc empreg, churr, play-
ground, pisc, jd, sl festa, acad, quadra,

dep. e 3 vgs.R$ 850 mil.Ref:V0669


